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21 |MAZA CAHUA JULIO CESAR

NO ADJUNTO DOCUMENTO QUE ACREDITE LA INCORPORACION AL COLEGIO DE ARQU ITECTQ
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— RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 002-2022-S€/0-PLANCOPESCO/GRC. T
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728
I — ]
w0l AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HILARIO MENDIVIL
CARGO: PROFESIONAL It
e T —
N APELLIDOS Y NOMBRES ONI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
—
1 |ALARCON HUAMAN JHON ALEX 45662380 ROHMPILA | NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA LOS ANEXOS AL FINAL DE LA DESCAUFICADD
DOCUMENTACION, NO ADJUNTO EL DNI
1 |aarnisTa ToraceLANCA DARIEL 23847331 AOHMIPINA ADJUNTO CONSTANCIA DE HABILITACION CON FECHA DE VIGENCIA AL 31/10/21, ASIMISMO SE DESCAUFICADD
REVISO EN LA PAGINA WEB DONDE SE VERIFICA A LA FECHA SE ENCUENTRA INHABILITADO
3 |AVALOS GARCES ROCIO 45449099 ROHM-PIIl-A NO FIRMO DNI, NI FOLIO 14 AL 39 DESCAUFICADD
4 |BAREOZA BARBOZA PAMELA 44234706 ROHM-PII-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
§ |BENDEZU TENORIO FREDDY ZACARIAS 21400555 ROHM-PINI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
6 [BOBADILLA PANTA JOSE EDGARDO 41765368 ROHM-PII-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO €N EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
7 |cavRA 2ANABRIA JOSE EDUARDO 72184548 AOHM-PIIA NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO IV DESPUES DEL DESCALIFICADO
ANEXO I
8 |CUBA PERCZ ANA CECILIA 41335089 ROHM-PIII-A CAUFICA
9 |DE LA CRUZ RAMOS FERNANDO 43016508 ROHM-PIII-A NO FIRMO LOS FOLIOS 41, 42, 43, 44, 34 Y 39 DESCAUFICADO
10 |ESPINOZA MOSCOSO FERNANDO 43064556 ROHM-PIII-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
11 |ESPINOZA PRADOD GINA 40591710 ROHM-PIII-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
12 |FLORES URETA YUDER 43536121 ROHM-PII-A LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE POSTULA DESCAURCADD
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO LA DOCUMENT
3 71875024 ROHM-PIII-4 . ACION
13 |GAMARRA OLIVEIRA GIANCARLO ENRIQUE SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
14 [GAMIO ALVAREZ JOSE LUIS 40901872 ROHM PIll-A CAUFICA
15 |GARCIA ZAPATA ANGHY 60520358 RONM PIII-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALFICADO
16 |GONZALES SALAS RENZO PAOLO 29693839 ROHM-PII-A CAUFICA
. 2 ROHM-PIll-A NO FOLIOS LOS ANEX
17 [GUTIERREZ LUNA MLTON CESAR 2962586 L €XOS, NO FIRMO NI FOLIOS EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL ¥ ESPECIFICA RE
18 N 42556495 ROHM-Pill-A QUERIOA EN EL PERFIL DE
HUAMANCHUMO GONZALES RICARDO MANUEL PUESTO NO CALIFICA
19 |uLER A ESTHER 73036950 ROHM-PUI-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACI
LERENA HERRERA YUBITZA JUU CION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL OR
20 |\OPEZ CABRERA NATALL 24005307 ROHM.PIII-A EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL DI DESPUES pEL
ANEXO IV DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN g
47374110 ROHM.Pill-A L PERFIL OE PUESTO,

NO CALIFICA

Escaneado con CamScanner




—
T & ORI PR Al plan
. CUSCoO COMUNICADO N 001 CPESE©
) —— W iogrided)
: fint y
' ———
L RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 002-202Z-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
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~
~ _—
P
: 22 |MUZA DUMAN EDSON FERNANDO 72538918 ROMM-PIIL-A CALIFICA
~
[ P—
¥ NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO I ALINICIO DE LA —
~ n MOSCOSO MANCILLA FICO MICHEL 42290799 ROHM Pl A DOCUMENTACION PRESENTADA ICADO
~ |~ .
| [wuan ez aDiemar 40055227 ROMM PILA | NO CUMPLE CON €L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
~
S
S~
~ | 15 [pehacastuio sorew manue B0015018 ROHM-PIILA NO CUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADD
~ | —
™ | 36 |autveoo avera Genirte priscia 47101463 ROHM-PIll-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADD
N —
ADJUNTO LOS ANEXOS Y EL DNI AL
~~ | 17 |namosauispr oman 43170368 ROHM.PIII-A NO CUMPLE CON EL ORDEN Es;:;fg':&;’:)ﬁ::;ﬁ:ﬂ gN DESCALIFICADO
\ — ]
: 28 |RIOS DELGADO WALTER IVAN 46040649 ROHM-PIIl-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
R
29 |$1cUS CHAMPI VICTOR ANDRES 5528157 ROWM.-pila | LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, EL CARGO QUE CONSIGNA NO CORRESPONDE AL CARGO —
QUE POSTULA
| 30 [SIVA ALMANZA FIORELLA 44161533 ROHM-PIII-A NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
|
|| 3 [sivavereau viviana 49594249 ROHM-PIII-A NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
| | 32 |WvEs ARROYO CARLOS ARTURD 41598271 ROHM PII A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI Nl DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
am
vz AREA USUARIA: OBRA DE HILARIO MENDIVIL
CARGO: PROFESIONAL N
N* |APELLIDOS Y NOMBRES ONI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |ARRIAGA GOMEZ WILLBERTH 42474006 ROHM-PVI-B NO FOUO NI FIRMO DESDE LA PAG. 12 AL 84 DESCAUFICADO
| 2 |cammon esmaza cantos rovoro 7049260 onmevs | MO C;)MPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA,
‘ NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, ADJUNTO LOS ANEXOS AL FINAL BESCALSIEADO
\
(| 3 |easauno ormiz xemia 26082848 ROHM.PVI-B "°N(::’(';'J'; %?::;‘;“&E::s“‘“""o EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA,
| CUMENTACION PRESENTADA, ADJUNTO LOS ANEXOS AL FINAL BESCALIFICARO
.
| ¢ |coroova GaviLaN DELSY SIA 43451758 ROHM-PVL-B NO PRESENTO LOS ANEXOS, ON|
4 + ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
i 5 |CORRCA P ILVIA 70826267 ROHM PVIB Ni
i ONTE SILVIA CARITO O PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
|
| 6 |CRuZ JANCCO KELY SHAREN 74285735 RCHM-PVI-B LLENADO INCOMPLETO DL
| LANEXO IV, NO CONSIGN
| O A LA QUE 0BRA QUE POSTULA DESCALIFICADO
7 |FARFAN DAVALOS GRIGORK LEONCIO 74985628 ROMM-PVI-B | NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTAR
LECIOO EN LAS BASES A
DJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
8
GARRAFA PAGAZA RAMIRO JUAN 41526731 ROMM-PVI-B | NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES ADIUNTA ELAN
X0 V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
K
1 ® |waeoron mw 47018175 ROMM-PVI-B | NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANE
— XO V-HOJA DE ViDA DESCALIFICADO
; —_—
il 10 |PEREZ PEDRAZA JORGE LUIS 47769244 ROHM-PVI-B NO CUMPLE CON €L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL A
3 NEXO v.
i —L_ QV-HQJA DE viDA DESCALIFICADO
; -_—
|
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 002-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC, T
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728
—
11 |PiCHI SURCO TELEFINA 48082747 ROHM-PVI-B CAUFICA
—
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO ANEXOS, DNI NI
R FERNAN 4504107 ROHM-PYI- [b]3
12 [PUMAVALER FERNANDO s e DOCUMENTACION SUSTENTATORIA SCaLIncang
m— x
13 |RENTERIA FLORES ENRIQUE ALBERTO 46535674 ROHM-PVI-B NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADD
ﬁ\
14 [SALAS GUZMAN EDWIN 23983863 ROHM-PVI B NO CUNPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALFICADD
15 [USCAMAYTA ORTIZ LISET 76219186 ROHM-PVI-B NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADD
-
16 [YAURI BUSTOS FREDY ENRIQUE 24003652 ROHM.PVI-B NO FIRMO DESDE EL FOLIO 59 AL 63 DESCAUFICADO
N* 03 AREA USUARIA: OBRA DE HILARIO MENDIVIL
CARGO: PROFESIONAL Ill
N* |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGQ OBSERVACIONES CONDICON
NO REGISTRO SUS APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXQ V- HOJA DE VIDA, AL CARGO QUE .
PVI- DESCALFICAD0
1 [POZOVARGAS, KATHERINE DIANA RalM-PYLC POSTULA EN LA HOJA DE VIDA NO CORRESPONDE CON EL ANEXO IV :
46656650
2 |AQUINO CHAGUA JUAN CARLOS 44061347 ROHM-PVI-C NG CONSIGNO LA OBRA A LA QUE POSTULA EN L ANEXO [V DESCALICA00
3 [ARANIBAR APAZA RICHARD RAUL 23986261 ROHM PVI-C NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTQ NO CALEXA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA LOS ANEXOS AL FINAL, NO
Y 5 HM-PVI-C c 200
4 |CANCAPA MAMANI JHCN 70539514 ROH FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DECREG
S [FLORES GONZALEZ ROLAND JEAN PIERRE 43377855 ROHM-PVI-C caumes
6 |HIDALGO TORRES MANUEL 24494407 ROHM-PVIC CALIRCA
7 [HURTADO MUJICA RONMEL HECTOR 41738097 ROHM-PVI-C —
8 |LEON TINTA MONICA 41942843 ROHM-PVI-C NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALINCADD
_— —
9 |MEZA FARFAN JUDITH 23994427 ROHM-PVI-C NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFKADD
—
, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO €
10 [PARIPANCA ISTARA EDELMIRA MARILYN 70353192 ROHM-PVI-C pletteds L ONI DESPUES DEL DESCALIIGADD
———
11 [PLORAZA ALMIRON KATERINE A7108407 OHM VI C NO CUMPLL CON CL ORDEN ESTABLLCIDO N LAS BASES ADIUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VDA DESCALFICADO
— |
12 (Rios quIsee RoNALD 10436833 HOVM PV € NO CUMPLL CON LA EXPCRICNCIA LADORAL ESPLCIFICA REQUERIDA N £l PERTIL DE PUESTO NO CAUIFICA
—
. O PRESENTO LOS ANCXOS, DNI
13 |VILLAFUERTE CANAL AYDA LILIANA 10142313 HOHM-PVI-C N NI N DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
]
1A-PVIC [ NO CUMPLE CON L ORDEN CSTABLECIDO [N LAS DASLS
14 |VILAFUERTE ESPINOZA ALEXANDRA 73217334 no| ADIUNTA £ ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
L
_—__../
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SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728
~
15 |Z4MALLOA BAMOS WILDE ALBERTO 43665527 POHM-PVI-C NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
frm— I
N Ot AREA USUARIA: OBRA DE HILARIO MENVIDIL
prmm— T —
CARGO: TECNICO 1l
S
N |APELLIDOS Y NOMBRES oNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |AGUIRRE BARRIENTOS JOSE LUIS 44610170 POMIATILD NO CONSIGNO LA OBRA A LA QUE POSTULA EN ELANEXO IV DESCALIFICADO
1 |ALVAREZ CASD FRANK GREGORY 70652403 ROHM TiI D MO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
1 |ALVARLZ QUISPE LISHIEL 71751374 FOMM-TILD O CONSIGNO LA OBRA A LA QUE POSTULA EN EL ANEXO IV DESCALIFICADO
40 CUMPLE CON €L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOIA DE VIDA,
4 |ARAHUALLPA PAPEL LIDIA 74436040 rowraTio | DESCAUFI
NO FIRMO EL DNI NI DOCUMENTACION Escauricaoo
s lanacz mamans KrISTIAM ANTHONY 76262976 ROHMTILD | WO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A NO CAUFICA
PARTIR DEL BACHILLETO DE FECHA 24/08/21, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESO
6 [BALLON ESTRADA MARCIAL 41785008 ROHNETHD £L CARGO Y OBRA QUE CONSIGNA EN EL ANEXO IV NO EXISTE EN EL PRESENTE PROCESO DE DESCALFICADD
SELECCION
7 |CARAHUIRE VALENCIA MERIDA JULIETA 23986930 ROMM.TI O NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL DNI DESPUES DEL ANEXO
& [CARLOS TONRES PADLO FRANCISCO 74465530 FOHM-TILD ‘
1, LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE POSTULA DESCALIFICADO
9 |CATUNTA HUALLPA HUGO EDEN 42205056 ROMM TI-D NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN €L PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
10 |CONCHA RAMOS YESENIA 40112839 ROMM 111 D NO ADJUNTO COPIA DE ONI DESCAUFICACO
11 HM-TII-
CORBACHQ PAGAN MUAIL 71755366 RO 0 CAUFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN E
12 [CUENTA! 7016599 ROHM-TI-D L PERFIL DE PUESTO, SE
S DAVALCS RONALD JESUS ? PARTIR DE LA CONSTANCIA DE EGRESO DE FECHA 10/01/22 SIRSEa NO CAUFICA
Pe——
——
13 [cume, 358 ROHM-TII-D NO CUMPLE CON LA FORMACION ACA|
A CALDERON BETSABE 23999 DEMICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO DESCAUFICADO
_—
14 [esquivi 9 ROHM.TII-D NO FIRMO LA COPIA DEL DNI Y LA DO!
ELILLANES JUDITH PAOLA 4508635 CUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
L
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN £ pE
RFIL DE PUESTO, §
15 |FERNANDEZ ZUR 77676808 ROHM-TII-D PARTIR DEL TITULO PROFESIONAL DE FECHA 07/04/21 N + SE CAUFICO A
GA ISRAEL EGRESQ O ADIUNTO LA CONSTANCIA DE NO CALIFICA
-
T — I
15 {FLoRES Huam ROHM-TH-D NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOC
AN RUTH 40509414 1l 3 UMENTACION §
USTENTATORIA DESCALIFICADO
R———-‘
”
GAMARRA SEQUEIROS VERONICA 42424589 ROWM 111 D NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
- DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL M —
1 _ . ECIFICA R
CONZALEZ SALDARA YULISSA DANIELA 72323328 ROMM TII-D PUESTO EQUERIDA EN €L perriL o
- NO CALIFICA
*_———-’
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\ —
v GUTIERREZ TAPARA LUIS ALBERTO 73455467 ROHM-TII-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES, ADJUNTO DOS VECES EL ANEXO IV DESCALIFICA

4 19 00
£ —
Q HUANCACHOQUE LUCAHUA NELLY MARILY 41514030 ROHM-TII-D NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICAD,

0 0
~~ | e ———
.

'u\ 21 |HUILLCA HUMPIRE OLDAIR 70486440 ROHM-TI-D NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFIcA
~ -
~~ | 22 |LAURA HUAMAN SORAIDA YONI 42038857 ROHM-TII-D CAUFICA
\ ————
\
~ | B LOAYZA VERA ANDERSON TEOFILO 70006871 ROMIA-TII D NO CUMPLE CON [L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
v
I | 21 |waut cosos GLapisLina 75068202 ROHM-TII-D NO PRESENTO LOS ANEXDS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATQORIA DESCAUFICADD
\
\
~ | 25 [MAQUERA SACACA ABELIHANO 71247189 ROHM-TI-D CAUFICA
\
TO EL ANEXO I, ), IV
~— 26 |MERCADO MESAHUANCA NILDA 48630411 ROHM.TH.D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES,NO ADJUNTO EL DESCAUFICADO
~— DESPUES DEL ANEXO |
\
~~ | 27 |MEZAAPARICIO ROXANA 24001778 ROHM-TII-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXD V-HQJA DE VIDA DESCALFICADO
\
~~ 28 |MONTUFAR VALER BRIZEIDA 40326046 ROHM-TII.O NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOQ EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
7 29 |MORA CONDORI JUAN CARLOS 42611580 ROMM-TII-D CAURICA
30 |MORA HUILLCANINA ADRIANA MELY 73022816 ROHM-TII.D NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
31 |MOSQUIPA SANTOTY SHIRLEY FIORELA 73415074 ROHM-TI-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO LOS ANEXOS DESCAUFICADO
37 |NINA HANCCO SOLEDAD 43985675 ROHM.-TII-D NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCAUFICADO
33 |NUNEZ CUBA JORGE HUMBERTO 40518238 ROHM-TII-O —
34 |PAUCAR ALIAGA CARLOS MANUEL 40787784 ROMM-TI-D AR
ULENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, EL CARGO Y OBRA QUE CONSIGNA NO £
T XIST
35 |PUMA RAMOS JHON FELIPE 43341498 ROHM-TILD PRESENTE PROCESO DE SELECCION EENEL DESCAUFICADO
36 |QUISPE GOMEZ CESAR RUBEN 43116818 ROHM-TII-D NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
17 |QUISPE GONZALES BRENDA NAHOMI 71801589 ROHM-TII-D NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DF PUESTO NO CAURCA
Y I
38 |QUISPE HUAMAN JOEL 48757766 ROHM-TII-D NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFRICA
39 |RATH CHIPANI ISABEL 77092080 ROHM-TILD NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA €L ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
40 |REYES ROJAS YOSBEL JEMI 45806366 ROHM-TI-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS DASES ADIUNTA £ ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
[ —_——-'-—
NO CUMPLE CON CL OROEN ESTABLECIOO EN LAS BASES, NO PRESENTO
2 ROHM 11| ANEXOS,
41 |RIMACH) SORIA ANDREE ALEXANDER 7256268 D NI FIAMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA ONI, NO Fouo DESCALIFICADO
_.-————"'-"
42 |RoORIGUEZ GAMERO ROLANDD ARTUROC 45215014 ROIMTIILO NO CUMPLE CON EL ORDLN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA EL ANEXQ v, HOJA DE vy 0
) DA DESCALIFICAD
——-—-—"
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO Dt SLLECCION- N* 002-2022-SE/0-PLANCOPLSCO/GRC. T
SELECTION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA ODRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D, LEG, N* 728
—
o Ea e 15098478 ROMALTH D) NO ADIUNTO ANCXOS 11, 1, IV, DNIY DOCUMENTACION SUSTCNTATORIA DESCALIFIcADD
m—— i“
31 OAAS NATRTOSD ALFREDO CARLDS 12017398 ROHM 0 D CAUFICA
e ]
£ SONDAN AUCLLA MASNOTH Y ASNIANI 42131788 ROHM-TII-D NO CONSIGNO HULLLA DIGITAL EN EL ANEXO Ilt DESCALIfICADG
Brm—— x
B SARMENTO AONCT NNy RAME R ESS ROMALTILD CAUFICA
Prmm— T —
2t SUCARATA FASY AUEN XOSE 818828 ROHM-TH D CAUFICA
—— —_
" FIRMA, EL
f AN TELLO KRN CERAR 74195312 — NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, DOCUMENTACION SIN FIRMA, € S
FOUADO NO ES CORRELATIVO
23 [TTTO PAUCTAR QATAsET an6sa81 ROVA® T D NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALFICA
saEes KFiAR a2k . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A )
N vLlaslacaiasan 13180 ROHAY-TILD NO CAUFICA
=1 N PARTIR DEL BACHILLETO DE FECHA 18/01/18, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESO !
S ATTAYD GRADCT BIVERLYA® AUAERVA 71088330 ROHA-THD NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA EL ANEXQO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
v AREA USUARIA: OBRA DE HILARIO MENDIVIL
CARGO: ESPECIAUISTA EN SEGURIDAD ¥ SALUD EN EL TRABAIO
{
N [2Peio0s v NOMassS ] CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICON
|
T lasctavassca st S0043443 ROHM-PIV-E NO FOUIO NI FIRMO EL FOLIO 22, NO FIRMO EL FOLIO 23 DESCALIFICADO
|
3 e e wany o 414375392 ROMAY-PIV-€ F—
N 0822028 ROHN.PIV-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI N DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAURICADO
R ];_..-. e D RO 21215150 ROMA-PIV-E NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
\SDTADNSOO AT
1
3 oNTOvA 20TELLA AN CARLOS ALFREDD 09748725 ROMM PIV-€ NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
- - NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO RESUMEN OF HOJA DE VioR
§MOST0SD CASRASIO ONRSTIAN 45432082 ROHM-PIV-E AL INICIO DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCAURICADO
i {
; E OCON EONSECA SOUANGE 25207797 RONM-PIV-E NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
| R
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LADORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, NO ADIUNTO
PIV-D DOCUMENTO QUE ACREDITE LA INCORPORACION AL COLEGIO N "
S [PazHUAMAN ALSERTO 70337420 ROHM ARt CORRESPONDIENTE NO CAUFICA
S
s "‘-u-.u VELARDE WALKER MOSES 25854644 ROHM-PIV-C CAUFICA
- \-..5, R —— ACHM-PIV-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNINI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
I
. \\m e ceias RANOS DY LEONDAS . AONM PV € NO ADIUNTO DN\, NI DOCUMINTACION SUSTENTATOR A DESCALIFICADO
W €0%%,
o Arf' Cesara, ‘:’
o
S »-+. 3
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— RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N® 002-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC. ———
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728
e ———
12 |YURMILCA ESPINOZA KATHYA MICHELE 72503548 ROMM PIV [ NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
| —_—
N° 06 AREA USUARIA: OBRA DE HILARIO MENDIVIL
pr— o —
CARGO: RESPONSADLE DE ALMACEN DE OBRA
—
N [APELLUIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
T —
1 |AGUILAR CONDORIREYNA 48375797 ROHM-TIF NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADD
NO CUMPLE CON €L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA,
AMAD CALSIN EDGAR 43452066 ROMM-TI-F DESCAUFK
‘ NO CONSIGNO A LA DBRA QUE POSTULA EN EL ANEXO IV C£00
3 |ANAMUE CHOQUEPUMA BETO ROSMEL 46114955 ROHM-TI-F CAUFICA
4 |ANCALLE SANCHEZ GLENNY 47808511 ROHM-TI-F NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
5 |8ORDA QUISPE ANTONIO 24366948 ROMM-TIF NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFRICADO
6§ [CAMUAPAZA CANAZA IVAN BELES 46582319 ROHM-TIF LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO A LA QUE DBRA QUE POSTULA DESCAURICADG
7 |CANDIA CCAHUAYA NAYRUTH 76682937 ROHM-TI-F NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCAURICADO
B |CCANA APAZA JUUO CESAR 45484286 ROMM-TI-F NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALRCADC
9 |ccamHUA QUISPE VIDAL 76351565 ROMM-TLF NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ALOS ANEXOS AL FINAL, NO DESCA EICAND
FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA R
10 [CHARCA YANA JOSE LUIS 42158684 ROHM-TIF NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUSICA0
11 |CHAYRA MEJIA CESAR ALEJANDRO 47360793 ROHM-TIF NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUECA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNT.
12 |COUNA DIAZ USETH JOHANA 71594423 ROHM-TI-F 3 O LOS ANEXOS DESPUES DEL - =
RESUMEN DE LA HOJA DE VIDA DESCAURCARC
13 [CURAND PINEDO EDGARD GIANCARLO 47580382 ROMM.TIF NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALRCAND
14 |EYZAGUIRR ‘ 4 736 ROHM-TI-f NO PRESENTO LOS ANEX
€ GONZALES FRANCESCO PORFIRIO 611373 0 EXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAURNCADD
15 |FLORES MAMANI CARLA PA 70318245 ROHM-TI-F NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LAR
OLa > ORALESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFKA
. —
S
16 |GUDIEL CARMEN LUCERO 72718817 ROHM-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN
LAS BASES, ADJUNTOEL ANEXO IV ALINICIO DESCALIFICACO
_—
17 [HUARAYO QuIsPE ROY VLADIMIR 4655
d 2 53786 ROHM-TIF NO CUMPLE CON £L ORDEN ESTABLECIDO [N LAS BASES A
DIUNTA [LANENO V-HQIA DE VIDA DESCAUFICADO
I
18 |LEVANO CALDERON MANUEL ENRIQUE 72128976 AO1IM-TI-F
CALIFICA
. NO CUMPLE CON EL ORDIN [STADLECIDO [N LA
19 |MENDOZA QUISPE MARY CRUZ 48281041 noHM-TLf M‘lm’c‘l‘g*‘ S ADIUNTO RESUMEN BE Hoya e VIDA
— DESCALIFICADO
_———-—’—’-‘
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- CUSCO COMUNICADO N* 001 CPESE
" RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 002-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC. —
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N°* 728
—
P N [L OROEN ESTABLECIDO A NTO LOS ANEXOS AL FINAL DE LA
20 |MORILLO RODRIGUEZ JUAN BERNARDO 48240846 RONM.TLE | NG CUMPLE CON EL ORDEN ESTABL socCuNMl?:TcS:;S';ADJU olc DESCAUFICADO
- T —
21 |NCRERA FIGUEREDO YONLL TOMAS 74618515 HONUM T1I NO PRUSENTO LOS ANEXOS, DNINI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
22 [PILLCO PEREZ NAYDE 41709155 ROHM-TIF NO CUMPLE CON L ORDEN ESTABLECIDO [N LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADQ
—_— ]
23 |PORTA MORALLS KARINA YURFA 72508289 ROHM-TI- NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
20 |QUINTANILLA LIMA RUBEN DARIO 46388013 ROHM-TI-F NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFIC2DD
25 |QUISPE CANCHARI ELMER SEVERO 70419190 ROHM-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOIA DE VIDA DESCALFICACO
26 |QUISPE QUISPE ADRIEL 24487574 ROUM-TI-F CALFIC
27 |QUISPE YAURI LIZETH IRMA 46159480 ROMM-TI-F NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
28 |RIVERA VILLENA USBETH ROCIO 48336005 ROMM-TIF caunca
29 [SALAS PUMA REYNALDO 71514567 ROHM.TI- NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICAZO
30 |SANCHEZ GARATE SONIA ROSSMERY 74576026 ROHM TI-f NO ADJUNTO DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICATO
31 [SANCHEZ SEGOWIA SONIA 23932366 ROHM-TI-F NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NG CALFICA
32 |SUCASACA PARI KARINA ROSA 75250171 ROHM-TI-F NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA CiscarEa0
33 |UGAZ MORVEU NATALI FATIMA 76167709 ROHM-TI-F NO PRESENTO LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORLA DESCALRCAC
34 |VALER VELASQUEZ ALEX 46350061 ROHM-TI-F NO CUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES, ADJUNTO PRIMERQ EL ANEXQ IV DESCALRICAC
35 |VARGAS MORA JUAN PABLO 45151024 ROHM-TI-F cauner
36 |VERA ANDIA MAURICIO HELBERT 44084998 ROHM-TI-F NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALEICADD
37 |VILLAJULCA SANTIAGO JHORDAN HAROLD 47902671 ROHM-TI-F LLENADC INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE POSTULA DESCALFICAND
38 |YABAR ROZAS EFRAIN ANFONY 70449049 ROHM.-Ti-F NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIICADO
ESCALIRY
J—
N 07 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA HILARIO MENDIVIL
—
CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO
Y
N |APELLIDOS Y NOMBRES ont CODIGO DL CARGO ODSERVACIONES
CONDICION
——
1 |ACCOSTUPA VALENCIA YULINA 70064888 RONM-TI-G NO PRESENTO LOS ANCXOS, DNI NI DOCUMENTACION Sus
TENTATORIA DESCALIFICADO
— | -
2 |ACURA APAZA ARLETH IVOSKA 72483273 RONHMTILG NO [1IMO LOS FOLIOS 11,02 Y oy
DESCALIFICADO
Se— ——
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[~ RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 002-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC. m—
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728
—
3 |aCURA MANSILLA DANIEL 23939514 ROMM-TII-G 1O CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCAUFICADQ
| o ——
4 |ACURA PERLZ FRANK DAVID 74975110 OHM-TIIG NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADQ
-
A DA,
o |rcurio quisee eriata 71208344 ROHM-THG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO €N LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VID DESCALIFICADD
NO FOLIO LCS ANEXOS I, I, 1l IV, DNI
6 |ALATA CONDD OSCAR JIONATHAN 4741424 FOHIATI G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADD
7 |ALLPACCA QUINTERO SUNICO 45510319 ROHM-TI-G NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADD
8 |ALVARADO CUNYA JOSE ALEXANDER 73256948 ROHM-TILG NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
9 [APUCUSI BETANCOURT ROCIO ROXANA 70523293 ROHM-TII-G NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
10 |ARCE KIUROD UZ STEFANY 76126586 poMmTng | NOCUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, DESCALACA00
EL ORDEN DEL DNI NO CORRESPONDE
11 |ARCVALO VELARDE KENNY JOEL 70131935 AOHM-TIG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, DESCALIICADD
EL ORDEN DEL DNINO CORRESPONDE
12 |AROTAIPE QUEQUE NELSON 70058464 ROHM-TIG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, DESCALFICADO
ELCRDEN DEL DNI NO CORRESPONDE, ADJUNTA EL ANEXO IV EN LA PRIMERA HOJA
13 |ARREOONDO FLORES INGRID ALEXA 20523981 ROMM-TILG NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A NO CALFICA
PARTIR DEL BACHILLERATO DE FECHA 29/04/21, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESO
18 |AUCEAPURE VALLENAS LiZETH SANDRA 76376760 ROMHM-THG KO FOLIO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO CONSINGO LA OBRA A DESCALIFICADO
LA QUE POSTULA EN EL ANEXD IV
15 [AYME CUTIPA BLANCA 72957993 ROMM-TILG NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
16 |AYRAMPO HUALLPACUNA HILDA HERMINIA 70476706 ROHM-TI-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADO
17 |BACA HUAMAN EUIZABETH 48475767 ROHM-TII-G NO ADJUNTO ANEXOS L, W, Il Y IV, NO FOUO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
18 |BACA CACERES DERY MILAGROS 70243928 ROHM-TI-G
CALIFICA
19 |BELLOTA FLORES AXEL ALEXEL 71833653 ROHM-TII-G NO CONSIGNO LA OBRA
A LA QUE POSTULA EN EL ANCXQ [V DESCALIFICADO
20 [BENDEZU FARFAN JOSELYN MERCEDES 48419961 ROMM-TILG NO ADJUNTO DNI NI DOCUMENTA
CION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
21 |BERNAL TORRES LIZET 70354702 ROHM-TI-G
CAUIFICA
22 |C. ROSMERY 40854372 ROMM-TII-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION
SUSTENTATORIA DESCALFICACO
——G
23 |CABELLO APARICIO CLAUDIA FERNANDA 24001712 ROHM.TH-G NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO £N
EL PERFIL DE PUESTQ NO CAUFICA
24 RT 71524 LTI
CACERES ORTIZ DE ORUE VANYA 7237152 ROHM-TII-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NIt DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
DESCALIFICADO
R
25 |CAJUSOL FLORES VICTOR EDUARDO 72120341 ROHM-TI-G NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUN'
TA ELANEXO V-
EXO V-HOJA DE vipa DESCALIFICADO
e —————
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 002-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC. N
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728
-—
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA,
v lraiprro A HI INDIRA GAN! 3 -T1l- DESCA|
16 |cALDERON DELGADO DEL DIRA GANDHI 73230891 ROHM-TII-G NO CONSIGNO A LA OBRA QUE POSTULA EN EL ANEXO IV LIFICADD
3 €5, CARGO NI OBRA AL
] RSONALES,
31 |cANAL MAR LADDY LAURA 431738752 ROMM-TII-G LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONIGNG DATOS PERSONAL DESCALIFICADO
C QUE POSTULA
[ S—
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO NI FIRMO ELDNI'Y
. HINDIOSA IVONNE LIDSEY 7013566 ROMM.- 11l DESCALIFI
18 [CASTROMINOIO ' e REEHES DOCUMENTACION PRESENTADA cADo
o — T ——
19 |CCONCA QUINTANA YESENIA 45498975 RONM.TI-G NO ADJUNTO LOS ANEXOS I, 1, I, IV Y DNI DESCALIFICADD
p— T——
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE
CMALLCO CCOA NANCY 70465114 ROHM-TU-G NO CALIFI
” CALIFICO A PARTIR DE LA CONSTANCIA DE EGRESO DE FECHA 30/01/21 A
—
11 |CHIPA MINDOZA SONIA 45919822 RONM.TILG NO CONSIGNO LA OBRA A LA QUE POSTULA EN EL ANEXO IV DESCALIFICADO
12 |enoaautccora puma rene 14757244 ROHMTIG | VO CONSIGNO LA OBRA A LA QUE POSTULA EN ELANEXO IV, NO FOLIO NI FIRMO LA PAG. 09, 10 DESCAUFICADO
Yu
33 |CJUIRO CUSICUNA JANETTE JULIETA 71313721 ROHM-TILG NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
34 |QUIRO QUISPE FRANKUIN 76067983 ROHM-TI-G CAUIFICA
35 |CJUNO PERTIRA KATHERINE RUTH 43351577 ROMM-TIG NO ADIUNTO LOS ANEXOS 1, I, I1I, IV Y ON) DESCALIFICADO
36 [CONCHA CHOQUE LIZ ALISSAN 73451445 ROHM TH G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
37 [CONCHA RAMOS SARA 43826942 ROMM TI-G | NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
38 |CONDORI HUIRSE ALAIN YURY 46706107 ROHM TG CAUFICA
NO CUMPLE CON £L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VI
AMIN 77244670 ROHM-TILG DA,
39 [CONDORI PUMA SAMUEL BEN) NO CONSIGNO A LA OBRA QUE POSTULA EN EL ANEXD IV DESCALIFICADO
40 |CRUZ CHUCTAYA RUDAN ROMARIO 73420691 ROHM-TII-G NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIAL LABORAL GENERAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
a1 |CRUZ MURIZ DENNIS ZENAIDA 76791054 ROHMTILG | NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
42 |DAVILA CALDERON VIDAL 46636685 ROHM-TII-G LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE POSTULA DESCALIFICADO
43 [FERNANDEZ TREJO DANNY YELITZA 70134566 ROHM.TILG | NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LA
S BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
S
44 |FCRNANDEZ ZURIGA ISAIAS 77676807 ROMM-TIL-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA ESCALIFICADO
D
45 |FLOREZ CHICCORE LETIZANID VIRGINIA 48164362 ROHM.TIILG A
CALIFI
46 [FUENTES CHAVEZ FEDRA 71792796 ROHM.TI-G
CALIFICA
R
47 |GAUNDO GIVERA YANETH SOLEDAD 76536305 ROHM.TILG NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DEL FOLIQ 0g o
L20 DESCALIFICADO
R e
48 |GALLEGOS MENDOZA MARISOL 42340105 ROUM-TII-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION §
g usT
ENTATORIA DESCALIFICADD
Rﬁ_—_—'_‘
43 |GALLO OLAZO NILTON 43498548 ROHM.TI-G

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN g PERFIL DE PUESTO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 002-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC. "
SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPEC(FICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728
—
50 |GAMARRA CORNEIO SHERYL CRISCHEN 47317404 ROHM-TI-G NO PRESENTO LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADQ
_—
51 [GUTIERREZ VALENCIA MARITZA ELIANA 74120318 ROMM-TII-G NO FOUOS LOS ANEXOS |, II, 11l Y IV DESCALIFICADD
S
52 |GUZMAN SAMA JHONDIR DEIBIS 72170914 ROMM-TII-G CAUFICA
53 [HINCJOSA ALLER LEYDY STEFHANY 47338%07 RCHM-TI-G CALIFICA
v ‘ NTO LOS ANEXOS AL FINAL DE LA
58 |[MUAMAN ACCOSTUPA NELIDA 70147128 #OHt TG | MO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJU DESCAUFICADD
DOCUMENTACION
b — T ————
$5 |HUAMAN CONTO TANIA CONSTANTINA 70585744 ROHM-TILG NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
55 [HUAMAN DELGADO CRISTIAN MARKOS 47018188 ROMM-TILG NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADQ
57 [HUAMAN MACHACUAY DELSY EDITH 77425870 ROHM.TILG CAUFICA
58 [HUAMANI CHILLPA CLIMACO WILBERT 70522152 ROHM-TI-G NO FIRMO LA COPIA DEL ONI, NI LOS FOLIOS DEL 14 AL 28 DESCAUFICADD
59 |HUAMANI QUISPE MARI CARMEN 48435014 ROHM.TIG NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
60 [HUANCA NIHUA MARIA JULIA 72786360 ROHM-TII-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
61 [HUAYTA ORTIZ HYLLARY SHIRLEY 73948484 ROMM.TIL.G NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
62 |HUILLCA CATUNTA MAURD 48332109 ROHM.TILG NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIOA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCAUFICADO
63 [HUILLCA SORIA RAUL JORGE 47028490 ROMAY 111G NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA OE VIDA DESCAUFICADO
64 |IDME QUISPE ANDRES VLADIMIR 70150887 ROHM-TII-G NO CUENTA CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCAUFICADO
€5 [IIMENEZ FLORES KARINA 76758799 ROHM TII-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
66 [IIMENC2 NINA GABRIELA 72461159 ROHM-TII-G NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
67 [LAGUNA PAUCAR NAYDA MARGOT 42326102 ROHM-TII-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
63 [LANDEO ALMEIDA YULINIO 72014108 ROHM-TII-G NO FOUO LOS ANEXOS, NO FOLIQ NI FIRMO LA COPIA DEL ONI DESCAUFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADIUNTA EL DN
TII- " I D
69 |LAROTA TACUS! YENI VERONICA 73736954 ROHM-TI-G ANEXO IV FSRUES DR DESCALIFICADO
70 [LAUREL LEON YULISSA 48019825 AQHM-TI-G CAUFICA
|
71 |LEON VALVERDE SHEYLA SUSAN 72010296 ROHM-TIIG NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
e e———]
72 |UCONA HUARCC STEPHANY 46719833 ROHM TII-G CALIFICA
P
o M
73 |UMACHI QQUESO HEYDI 42652816 ROV TI1-C NO FOUIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
e R
ONAL
Q’&S 4
Cop = JURVE, _
N ¢ 3 (HTRADA BRACAVIORTE ©
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78 !_!_‘:l 250 PUCLLA MARYY APNOLD 71853213 FOHM-TI-G NO PRESENTO LOS ANEXCS, DNI Nl DOCUMENTACION SUSTENTATCRIA DESCALIFICADO
|
e — S
75 |LOPEZ PMENEL JEAN PIERRE 77147018 ROHM-TI-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALINICADQ
75 |WANANI OLIVERA LIZEETH 44100958 POHM-TIG CAUIFICA
77 [neasesni eene0s iissa 47743523 ROHM-TIG NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADQ
78 [MANCCO CUTIMANCO CHRISTEL 73502010 POHM-TILG NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUIFICA
1 Iearrinez couz 1m0y euzABETH pr——— NN TEG 140 CUMPLE CON EL ORDEN ssusucmcm::gsl BASES, ADJUNTO EL ANEXO I ANTES DEL SEtANGiD
89 [MASIAS QUISPL ALESSANDRA XICIMARA 72403993 RUMM THG CALIFICA
81 [MAYDED QUISPE DE VINCI 42741395 ROMM TG CALIFICA
82 |MAYTA YANA NEILIRWIN 43575682 ROMN.TILG CALIFICA
53 [MENDEZ ANGULO JOSEMAR 70179728 ROMM.TILG NO FOLIO NI FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADD
81 [MINDOZA HERRERA KATHERINE ROSARIO 76698287 ROHM.TIG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO LOS ANEXOS DESCALIFICADD
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO,
LONTEN . v D FICADD
85 [MONTENEGRO TORRCS DIANA ROSA 75361335 ROHM-TILG EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL ESCAUIFICA
86 [NAVEROS NINA KEVIN JAVIER 41668071 ROMM-TILG CAUFICA
i
§7 |NINA QUISPE MARITZA 48728474 ROMM TII G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADOD
88 |0csA SARECO LALLESKA 22807682 ROMM- TG NO FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO,
89 |OUVERA FARFAN DARWIN 46386514 ROMM-TILG EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DESCAUFICADD
90 [ORCOAPAZA LOAIZA PREYSHI GUADALUPE 70371147 ROHM-TI-G NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
f
| NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO LOS ANEXOS, NO FOLIO NI
| 51 [PaLaqio casTiLLa DIEGO ALONSO 72191536 ROHM-TILG FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA ' DESCAUIFICADO
I I
i NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL DNI DESP
| . UES DEL
| 52 [PAL2A FLORES LUIS ALSERTO JUNIOR 76181138 ROHM-TIMG ANEXO IV, NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADD
]
|
|
! NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL DNI AL INICIO
DELA
| 93 [PALOMING CHILE JHON FRANCO 70445005 ROHM-TII-G DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADD
. OHM-TI-G NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL FICA
|54 15ALOMING TAIPE HIBETH ANAS 72695571 R DE PUESTO NO CAU
M{ NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL DNI ANTES DE 105
| ROMM-TILG ANEXOS FICADO
| 5 [PARICAHUA TORRES DAYANA TREISY 72558353 DESCAU!
| S DD
| s ]I’C'-cz SANCHEZ KASSANDRA 76300330 ROUER- T CALIFICA
e —__‘-"'./
i l“‘j NO CUNPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADIUNTO ANEXOS, NO
o | 47015104 ROHM-TI-G FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA $HAROUO DESCALIFICACO
-7 |PONCE CALLER RAIZA ROXANA
—_-—‘-‘/
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 002-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.

SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAIO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

o 1»,--.‘« QUISM ACKEUINE RUTH 45301 ROHM.TILG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADQ
—— T ——
* I[ DEL MR JAIR ENRIQUE 72239170 ROMALTILG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADG
100 [POIO VARGAS RATHERING DIANA 46856650 ROMALTILG SE VERIFICO LA POSTULACION A DOS PLAZAS O CODIGOS EN EL MISMO PROCESO EN CURSO DESCALIFICADQ
101 [PUco TACURI AILAGROS NGRID 22521604 ROHMTIG NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, LOS CERTIFICADOS NO CAUFICA
DE TRABAJO NO SON EMITIDOS POR EL AREA CORRESPONDIENTE
—_—]
102 [PUNSA HUANIAN KENNIY SANUR 73875978 ROHALTILG NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A
103 |PUNA ROQUIE LISBETH YANETH 43435087 ROHM-TII- NO CAUFICA
’ : © ¢ PARTIR DEL BAHCILLERATO DE FECHA 08/04/21, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESO
100 [PUNAPIILO VALENIUELA LT ELIANA 77052464 ROMM-TI-G NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
108 |QUIROZ PACHECO RUDDY JHANCARLO 47625859 ROHML-TILG NO CONSIGNO LA OBRA A LA QUE POSTULA EN EL ANEXQ IV DESCALIFICADO
106 | QUISPE ALVAREZ JUAN ALBERTO a0 ROHN-TI-G NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
107 [QUISPE ATAD SIL\VIA 73698701 ROMAM-TILG NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
108 [QUISPE AYAYA SOLEDAD 70983171 ROKM.TI-G NO FIRMO LA COPIA DEL DNI Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUACADD
109 |QUISFE CAKUANA ROGELIO 43223305 ROMM.TIIG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAURICADO
110 [QUISPE PALONINO TANIA LUZMILA 703185890 ROHM-TILG NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
111 |QUISPE QUISPE AARI CARMEN 48644555 ROHM-TILG NO UTILIZA LOS FORMATOS DE LOS ANEXOS APROBADOS EN EL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
112 [QUISPE SALDIBAR SONIA 74228901 ROHM-TILG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAURICADO
113 |QUISPE SANCHEZ ALEX SANTIAGO 46270525 ROHM-TI-G NO PRESENTO LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL P
) CATERIN 78S ROKM-TILG ERFIL DE PUESTO, .
114 |QUISPE TTITO RATER'N 473507 LOS CONTRATOS POR LOCACION NO TIENEN CONEORMIDAD SR
N NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO LOS ANEX
R Y 267587 ROMM-TIL o OS AL FINAL DE LA
115 |QUISPE VERA VALENTINA 72675879 OH! G DOCUMENTACION PRESENTADA DESCAUFICADD
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE P!
115 |QUISPICUS MENDOZA JULISSA MAGAL 70310682 ROHM-TILG VESTO, LOS , cA
* CERTIFICADOS LABORALES NO SON EMITIDOS POR EL AREA CORRESPONDIENTE BRENES
J—
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO €
OMINA N a33s ROHM-TILG . L ONI DESPUES DE
117 |RAFFO GALLEGOS ROMINA NULAGROS 3348855 o] ANEXO IV L DESCALIFICADO
I
118 |RAN'OS QUISPE GRICELDA 71586475 ROMM-TILG NO CUMPLE CON LA EXPCRICNCIA LABORAL ESPLCIFICA RCQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
PR,
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABCRAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE py
1 NO DENN YLE 70975644 ROMM-TILG ESTO, SE CAUFI
19 JRECESATUING DEamS InapL PARTIR DELTITULO PROTESIONAL DE FECHA 17/01/22, NO ADJUNTO CONSTA on NO CAUFICA

NCIA DE EGRESO
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|
—
120 |RODRIGUEZ RAMIREZ JHORDAN RAFAEL 70436526 ROHM-TII-G NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NI DNI DESCALIFICADO
|
ROJAS ALEJO VANNIA JHOLENI 70045729 ROHM TII-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADQ
ROJAS VIVERD KARINA YOHANNA 730195722 ROMM-TII-G CAUFICA
—_— |
| 123 |ROQUE 10 JHON WILBER 45788281 ROKM TILG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADG
_— ]
124 |RDSAS ATASI VICTOR ALEXANDER 43602193 ROHM TI1.G NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADD
—_—
125 |ROZAS RIVAS LISETH YANIN 70506103 ROHM-TII-G NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO LOS ANEXOS AL FINAL DE LA DESCAUFICAD0
DOCUMENTACION
’ 125 |SALNZ CASTILLO BIBIAN VALERIA 70584222 ROHM-TII-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
[
| 127 |SALAS SIKOS WALTER 46456306 ROHM-TI1-G NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, DESCALFICADO
[ LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV
|
|
| 128 [SALAZAR ALVAREZ ANGELA DANIELA 70671193 RoMM-TILG | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A NO CAUFICA
PARTIR DEL BACHILLETO DE FECHA 13/08/21, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESO
129 |SANCHEZ ESTRADA MARILIA KATERIN 71533783 ROHM-TII-G NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
130 [SANCHEZ PATILLA SHAMY KARDLAY 60016622 ROHM.TII.G NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXQ V-HOJA DE VIDA, DESCALFICADO
NO LLENO EL ANEXO |
131 [SANCHEZ RODRIGUEZ mavRA 46705016 ROHMATILG NO ACREDITA EXPERIENCIA :::32.:::3111‘)::10:\ EN EL PERFIL DE PUESTO, LAS ORDENES DE NO CALIFICA
EN CONFORMIDAD
132 [SERRANO OLIVAREZ HANNA VALQUIRIA 70921707 ROHM-TILG CAUFICA
|
]
133 [SOLORZAND BRAVO CARLA 43606774 ROHMLTILG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES, NO FIRMQ COPIA DEL DNI,
DOCUMENTACION ILEGIBLE DESCAUFICADO
{
138 |SOTELO RODRIGUEZ JENNIFER 73019423 ROHM.-T]|-
30 o) -G NG ADJUNTQ DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
135 [SUMIRE ROJAS DILGO RAFAEL 73338011 ROHM-TI-G NOFI
| O FIRMO ELFOLIO 66 DESCAUFICADO
136 |TAPIA TOMAYCONZA IH 733165829 ROHM-TIl-
OEL 82 OHM-TII-G NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJIUNTA EL ANEXO V-HOJA DE viDA DESCAUFICADO
—
‘R
| 137 ITERAN SULLCA RUTH 72270351 ROHM-TII-G NO PRESENTO LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTA!
| ] ) cio
i N SUSTENTATORlA DESCAUFICADO
! 138 |1oicpg QUINTANILLA JAVIER CARLOS 42387338 ROHM-TII.G
i CAUFICA
|~
139 TOLRE VARGAS MIGUEL ANGEL 44362918 ROHM-TILG
e CALIFICA
x
140 [1op '
RES ALVAREZ PANMELA 71225766 ROHM-TII.G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI N| DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
DESCAUFICADO
141 [Tonxgs GAUNDO ALEXIS ROEL 43074846 ROHMTIIG NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NQ '°“°1-'\DOCUM:MAC|QN
PRESENTADA DESCA
— UFICADO
" g e —
T TORRES S A LECNARDO 74122168 ROHM-TILG NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, ESCANED ILEGIBLE
—_— DESCAUFICADO
143 . e —
TUFAYACH) ATAPAUCAR MARIA DENNIS 72945327 ROHM.TII-G
T CALIFICA
—
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 002-2022-5E/O-PLANCOPESCO/GRC.
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144 |USNAYD APAZA RAUL 73006208 ROHM.TILG NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
145 |VALLENAS CHALCO SELMA SHEILA 73761489 ROHM-TII-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
145 |VARGAS QUISPE JHON RONNY 77039253 ROHM-TIILG NO PRESENTD LOS ANEXOS, DNI NI COCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
147 |VEGA DAVILA KAREN USSETY 73215495 ROHM-TII-G LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE POSTULA DESCAUFICADO
148 |VILCA MAMANI JOSE TORIBIO 41548070 ROHM-TII-G CALFICA
149 |VILLASANTE HUAMAN VANESSA MARICARMEN 70810632 ROHM-TII-G LLENADO INCORRECTO DEL ANEXQ IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE POSTULA DESCAUFICADO
150 |VIVERO GUERRA FIORELA ALDANA 72199231 ROHM-TII-G LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE POSTULA DESCAUFICADO
151 [YAMPI SALAS MIRIAM 72322754 ROHM-TILG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
152 [YANA HUAMANI CRISTIAN REYNALDO 77035711 ROHM-TII-G EL BACHILLERATO PRESENTADO KO CUENTA CON LAS FIRMAS NI SELLO DE LA UNIVERSIDAD DESCAUFICADO
153 |YUCRA CHAMPI CARMEN ROSA 75237836 AOMM-THG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO (NDLNI;S BASES, NO PRESENTO ANEXOS I, I, I, IV NI DESCALRCAD0
154 [YUCRA JOVE LUIS ALBERTO 72291088 ROHM-TII-G NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADO
155 [YUPANQUI HUILLCA MELISA MILAGROS 70243715 ROHM-TII-G ND ADJUNTQ ANEXOS I, IIl, IV, Nl DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
156 |ZAA PATINO CANDY 76915525 ROHM-TII-G NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, DOCUMENTACIGN SIN FIRMAR DESCAUFICADO
157 |2URIGA MOREANO JULIA 43157397 ROHM-TILG LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
1568 |niRica 0scco RBXARA 71586837 ROHM-TII-G NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 11| DESCAUFICADO
159 |ZURIGA USCAPPI JOSE BERNARDINO 72635808 ROHM-TII-G NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
N' 08 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CALCA
CARGO: PROFESIONAL Il
N* |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |ARENAS CUTID VICTOR LUIS 46989137 ROC-PVI-H CAUFICA ]
2 [JIMENEZ HUACAC JULIET SAMANTHA 77035529 ROC-PVI-H NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
3 |LAUREL MONTESINOS VERONICA 45319516 ROC-PVI-H NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
N"09 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CALCA .
—
CARGO: ESPECIALISTA EN SLGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
e—
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SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728

N |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
v TA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA,
1 |ARIAS QUISPE ABRAHAN 42376026 ROC-PIV-1 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTAELA DESCAUIFICADO
NO FIRMO EL DNI Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
7 |GAMARRA FLORES ROSA JULIA 46931632 ROC-PIV-1 CALIFICA
3 GARCIA BOLIVAR GUIDO GANDY 80285298 ROC-PIV-| CAUFICA
4 [MLRMA AVILES VIRGINIA 71127262 ROC-PIV-I NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
y ' UNTO EL DNI DESPUES OEL
s |orTeca FaRFAN CHRISTIAN 45482067 — NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJ DESCALIFICADG
ANEXO IV
6 |rIOS CiAvEZ cereriND 21833160 ROC-PIV.| CALIFICA
7 |SARMIENTO FUENTES JOAQUIN ALEJANDRO 70134521 ROC-PIV-1 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOIA DE VIOA DESCAUFICADO
8 |VALENCIA ZERECEDA RONNIE MIAIL 43985573 ROC-PIV- CALFICA
9 |VALERIAND HUALLPA NILDA 76232008 ROC-PIV-I NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
N* 10 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE CALCA
CARGOQ: ASISTENTE ADMINISTRATIVO
N* |aPELLIDOS ¥ NOMORES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
ELREGISTRO EN EL ANEXO V-HOJA DE VIDA NO CORRESPONOE CON EL CARGO Y OBRA
| 4 ROC-PIV-)
1 |ALAGON NEGRON KERIN SUSANA 70041400 [o]¢ CONSIGNADO EN EL ANEXO IV DESCALIFICADD
2 |ALAGON SAYCO ALEJANDRA XIARA 72766745 ROC-PIV-) NO CONSIGNO LA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXQ Il DESCAUFICADO
3 |APAZA CANAZA JAQUELINE 47482312 ROC-PIV-) NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUIFICADO
—
4 |ARAOZ GONZALEZ JUAN JOSE 72538923 ROC-PIV-] caurica
5 |ARO HUALLPA ROSMERY 71475812 ROC-PIV-] NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
6 |auccapuma AQUINO MOISES JOSE 71645302 ROC-PIV-] NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
BE—
7 |BARRA YUPANQUI RONAL 47528856 _ RoC-Pive CAUIFICA
s |BERNOC HAVEZ MARLENI 75997569 ROC-PIV-J NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
I—
s |cACERES CHARA YEFERSON 70339541 ROC-PIV-) LLENADD INCCIVPLETO DEL ANEXO [V, NO CONSIGNO A LA QUE OBRA QUE POSTULA DESCALIFICADO
10 |CASTRO ESCALANTE JOSE JULIO 72374012 ROC-PIV-) NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA OESCALIFICACO
__--’
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 002-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.

SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPEC(FICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

NO FOLIO LOS ANEXDS, NO FOLIO NI FIRMO EL DNI, NO FIRMO LA DOCUMENTACION

11 |CCAMUA DCON SOLANS TANIA 70375575 ROC-PIV-) DESCAUIFICADO
SUSTENTATORIA
12 |CERVANTES CERVANTLS JUVENAL 47590958 ROC-PIV-) NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOIA DE VIDA DESCALIFICADOD
11 |CHARIARSE ALVAREZ WENDY 70371230 ROC.PIV- NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES ADJUNTA ELANEXOV-HOIA OE VIDA, DESCAUIFICADO
EL ORDEN DEL ONI NO CORRESPONDE
16 |cvoaue TNTA mMARGoTH 4834101 ROC-PIV.) NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES ADJUNTA ELANEXO V-HOJA DE VIDA, DESCALIFICADO
£L ORDEN DEL DNI NO CORRESPONDE
15 |CRUZ LUNA LUZ MARINA 43618366 ROC-PIV-) NO ADJUNTO LOS ANEXOS |, 11, 111, IV, DNI, NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
PRESENTADA
16 |0AMASCO SAGUA HENRY 43952169 AOC-PIV-) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL RECUUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO, LOS NO CAUFICA
CONTRATOS POR LOCACION NO CUENTAN CON CONFORMIDAD DE SERVICIO
17 |0t LA BORDA ECHEGARAY MARIA ALEXANDRA 72948151 ROC-PIV-1 CALIFICA
18 |OIAZ FABIAN HAROL WILLIAN 72543183 ROC-PIV-] CAUFICA
19 |TUCNTES GODOY JULISSIA 74065311 ROC-PIV-) CAUFICA
20 [GARCIA CUTIPA YOLANDA 47954595 ROC-PIV-) NO PRESENTO LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
1 leunieraez rarFAN vASMANI ROLANDO 70337283 ROC-PIV-S NO CONSIGNO LA OBRA A LA QUE POSTULA EN EL ANEXO IV, NO UTILIZO LOS ANEXOS DESCAUFICADD
APROBADOS EN EL PRESENTE PROCESO
22 |MANCO QUISPE KARY 77210218 ROC-PIV-J NO CUMPLE CON EL CRDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES AOJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
23 |HUAMAN ZURIGA YULISSA 63261969 ROC-PIV-) CAUFICA
24 |IDME QUISPE ROS MERY 75004762 ROC-PIV-J NO FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
25 [ILLA GUTIERREZ JUAN ALBERTO 72722752 ROC-PIV-J NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
26 [URA MENA YDA 70063951 ROC-PIV-) CAUFICA
27 [UZARME OSORIO SINDHY ARLETT 74872354 ROC-PIV-1 CAUFICA
28 [MACCARCCO QUISPE ANDERSON GERARDO 76393296 ROC-PIV-J NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUIFICADO
29 |MAMANI YANAC MATILDE 42822251 ROC-PIV-J NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
30 |MEZA CHILLIHUANI LUIS ALBERTO 45484275 ROC-PIV-) CAUFICA
31 [AMONGE ANCHAYA KATHIA KIMBERLY 73322326 ROC-PIV-} CAURICA
32 |NUREZ PARRA MARCIA JULIA 46667015 ROC-PIV-J NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
S—
33 [PALOMING ROJAS KARLA 76779340 ROC-PIV-) NO PRESENTO LOS ANCXOS, DNI NI DOCUMINTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
33 [PAREDES MAMANI INES ARACELY 70143965 ROCPIV-) NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO I DESCALIFICADO
—
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PAUCCAR FLOREZ JACKELINE

3 70878268 ROC-PIV-) NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADD
16 |PHOCCO CoansaYA MILAGROS casidits NOEen) NO CUMPLE CON CLORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADIUNTO EL DNI DESPUES DEL P
ANEXO IV

37 [PINEDA MARCAVILLACA ANABEL LUCERO 70290942 ROC-PIV-) NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
38 |PORCEL CHOQUESILLO CAROLINA 23999813 ROC-PIV-) CAUFICA

39 [PUMA ARQQUE LISBCTH 74295185 ROC-PIV-I | MO CUMPLE CON EL OROEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXD V-HOIA DE VIDA DESCAUFICAD0
40 |QUISPE QUISPE ELVIS 44168412 ROC-PIV-) £L CARGO CONSIGNADO EN EL ANEXO IV NO CORRESPONDE AL CARGO QUE POSTULA DESCALFICADD
41 |QUISPE YMA RONALD ABRAHAM 73474475 RGPy | NOCUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA ELANEXO V-HOIADEVIDA, | oo

NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA
42 |RAMOS QUISPE YULISSA 75474973 ROC-PIV-) NC CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES,ADJUNTO EL DNI AL IMICIO DESCAUAICADO
43 [SALAS ROSADO ADRIANA 72767868 ROC-FIV-J | NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALFICADO
44 |SAMATA JALANOKCA JUAN LUIS 46951578 ROC-PIV-) FOLIACION INCORRECTA, NO ES CORRELATIVA DESCAUFICADO
45 [SILLO MAMANI FLOR DE LIZ 70148062 ROC-PIV-) NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI ¥l DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADO
45 |TAPIA FIGUEROA JANNELLA ISABEL 75481332 ROC-PIV-) NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAURICATO
47 |TONE ASTURAGUE SSARHY PATTHY 72323810 ROC-PIV-1 NOCONSIGND HUE;::?EIz'rTSoE;:Lc%’:f:gé"f):?sm); :;",:g DOCUMENTAGON DESCALFICZDO
48 |VALDIVIA VILLANUEVA DANIELA ALEJANDRA 72933616 ROC-PIV-) NO ADJUNTO LA OOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADO
JURY PO— N coco. | LENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, EL ;3:22535; CONSIGNA NO CORRESPONDE ALCARGO [\ .
50 |VERGARA LEGN DE VENERO CASANDRA INES 46482154 ROCPIV-I LLENADO INCOMPLETO DEL "”Z’:g ﬂ:r?c%i?:ﬁ:g;f OBRA A LA QUE POSTULA, NO DESCALFICADO
51 |YUCRA CCANA SHIOMARA KAROL 73983002 Rocpvy | NOCUMPLECON rl;z‘ E::SE‘;‘S; :J:z::;t‘;‘nuzgf:oi::l;:;“;'[l sl::]lggro, LAS ORDENES —
52 |ZAMBRANO CAHUATA LiZ GABRIELA 77013831 ROGPIV-] | NOCUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAURCADO
11 AREA USUARIA; RESIDENTE DE LA OBRA CALCA
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

N* |APELLIDOS Y NOMBRES DNl |CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION

1 |ALEGRIA DORADO HUGO 76874108 ROC-AIK HO IO TL ANEXOL L. llll:%é?ﬁ:?zrot\:c;Lustt:‘s?g«.?;\‘rlg;nz FAANBIO B o Aovco DESU“"W’;—-

N —— J— NOCALK NO ADJUNTO ANEXOS |, I, 11,1V, :: ::I:l'.q l:‘l\)‘loll; :\:o NI FOLIO LA DOCUMENTACION SESCAUFICADO
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APIAS CASTILLO EDITH MABEL

47561406

3 ROC-AL-K NO CONSIGNO LA OBRA A LA QUE POSTULA EN EL ANEXO IV DESCALIFICADO
4 |ASCURA DIAZ DEYSIEVELYN 70163180 ROC-AlK NO CONSIGNO LA CBRA A LA QUE POSTULA EN [L ANEXO IV DESCALIFICADO
5 |BERRIOS PEREYRA MILAGROS IZUMY 72539774 ROC-AI-K NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
6 |CACERES PAREDES BRAYAN 70456404 ROC-Al-X NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
7 |CASTRO NUREZ LIZ CAROL 41291984 ROC-Al-K CAUFICA
B |CMAVEZ QUISPE FREDY 76340358 ROC-AI-K NO FIRMO COPIA DE DNI'Y DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
9 |CONDORI QUISPE BALI FRANCISCA 46562302 ROCALK NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, OESCALFICADO

EL ORDCN DEL DNI NO CORRESPONDE
10 |cofies quisee RauL ALFREDD 46606826 HOCALK NO CUMPLE CON £L ORDEN ::g\:;:;lgflsgx: ::;;z :sziju:;? EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, T —

11 |CUSICUNA VILCA JOSE LUIS 77217164 ROC-Al K NO ADJUNTO DNI, DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO FOLIO LOS ANEXOS PRESENTADOS DESCAUFICADO

12 |CUYO CANAHUIRE EDISON 72769246 ROC.Al K KO CUMPLE CON'EL °“‘:fo”:;::‘g‘::':é’cw::&‘géi‘ :::‘S’;”J:A;":NEXO V-HOIA DEVIDA, DESCALIFICADO

11 |ELERA GUERRERO YERSSON JHAMPOOL 75550846 ROC-AL K NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO

14 |FALCON ZEGARRA LISETH DANAE 47309646 ROC-AIK NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA

15 |GONZALES NAVARRO YURI MARTIN 76629421 ROC-AI-K CAURCA

16 |HUALLPARTUPA SOLOISOLO KARINA ANGELICA 43533234 ROC-AIK NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO

17 |HUAMAN HUAMAN WILMER DALMECIO 73319028 ROC-AI-K NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICAD

18 [HUAMAN MORALES LUDWING GENARO 74903530 ROC-Al-K NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIACA

19 |LABRA PUMA RIDER EMILIO 73237863 ROC-Al-K CALRCA

20 [LOZANO FLORES NAY RUTH 70032040 ROC-AI-K CALIFICA

21 [MANYA PAUCAR YHAJAIRA YALESKA 70371269 ROC-Al-K NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADD

22 |MAYTA FLOREZ FRANQISCO 02295515 ROC-AI-K CALIFICA

23 |OJEDA ORMACHEA GAERIELA THATIANA 72907974 ROC-AI-K NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICACO

24 |PARICANAZA CAYRA EUMERITA BETTY 73257032 ROC-AI-K NQ CUMPLE CON €L ORDEN [STABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO

_

25 |QUISPE HUAYHUA SHANDA LYZ 72842433 ROC-AI-K LLENADQ INCOMPLETO DEL ANIXO [V, NO CONSIGNO LA OBRA A LA QUE POSTULA DESCAUFICADO

Y N S— 72432621 ROCAIK NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO [N LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, DESCALIFICADO

NO CONSIGNO HULCLLA DIGITAL EN CL ANEXO 111
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| 27 |SANCA ZUNIEDSON EUGENIO 73999651 ROC-ALK NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA €L ANEXO V-110JA DE VIDA DESCALIFICADO
18 |sous Ganarra roLY ROVER 14372 ROCALK NO CUMPLE CON €L ORDEN [STABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANCXO V-HOJA DE VIDA, OESCALIFICAGO
NO CONSIGNO HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 1Nl
29 |TAIPE VENTURA JESSICA 74495050 ROC-Al-K NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMEINTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
30 |VALENZUELA HILARES LUZ MABEL 71592323 ROC-Al-K NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
N
31 |vaLer puma vem 15654672 ROCAEK LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO LA OBRA A LA QUE POSTULA, NO DESCAUIFICADO
ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
32 |VALVERDE VALDEZ RICHARD CESAR 45813160 ROCARK NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A §O CALFICA
PARTIR DEL BACHILLETO DE FECHA 27/05/21, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESO
33 |VELASQUES TUPA RUTH KARINA 73496002 ROCALK NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO LOS ANEXOS, NO FOUIO DESCAUFICADO
NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA
34 [VERA PACHERRES OLENKA SOFIA 12517536 ROC-AIK NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO, LOS NO CAUFICA
CONTRATOS POR LOCACION NO CUENTAN CON CONFORMIDAD DE SERVICIO
35 |VILLASANTE PAZ BELLA DIANA 71809046 ROC-ALK CAUFICA
N'09 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: PROFESIONAL I
N* |APELLIDOS Y NOMBRES ONI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES coNDICON
1 |ARENAS BERDEJO EVA DCRIS 47569545 ROCC-PV-L NO FOUO EL ANEXO |,ANEXO IV ILEGIBLE, NO FIRMO NO FOLIO LA PAG.32 DESCALIRICADD
NO CONSIGNO LA OBRA A LA QUE POSTULA EN EL ANEXO IV, NO FOUQ LOS ANEXOS I, II, Il Y IV,
2 |BENAVENTE FERNANDEZ JOSWAR WENCESLAD 40939798 ROCC-PV-L ’ A g —
NO ADJUNTO DN| NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALEICAO
3 [CACERES MORALES GROVER ANDRES 44250762 ROCC-PV-L CALRICA
) NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VID
AREDA VI ROCC-PV-L A cALRIC
4 |CASTANEDA VILLAFUERTE JOSE ALBERTO 47933128 ADJUNRA EL DNI DESPUES DEL ANEXO V DESCALIFICADO
S |DE LA CRUZ MENDOZA LISSETH NATHALY 46586093 ROCC-PV-L LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNG A LA QUE OBRA QUE POSTULA DESCALFICADO
6 |ESCALANTE COANQUI NELLY 42140815 ROCC-PV-L CAUFICA
7 |GAMARRA QUILL FANY LUTIANA 70140481 ROCC-PV-L CALIFICA
B |HUANCA MILUZKA 48696439 ROCC-PV-L CALIFICA
9 |LEON CAYTUIRO DIANA CONCEPCION 10134119 ROCC-PV-L NO FIRMO LA COPIA DEL DNI DESCALIFICADO
10 |LLANCAYA ZEGARRA RAFAEL OSWALDO 31341693 ROCC-PV-L NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
; LLENADO INCORRLCTO DEL ANEXO IV, EL CARGO QUE CONSIGNA NO CORRESP
11 |QUIRONES PAUCAR FELIPE 5 SRS QUE POSTULA ONGEALCARGO | pescauricaoo
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12 |RIOS BARZOLA JACKELYN RAIZA 46284956 ROCC-PV-L NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
13 |SERRANO ESTACIO MELISA BIANCA 72545798 ROCC-PV-L NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LARORAL ESPLCIFICA REQUERIOA EN €L PERFIL DE PUESTO HO CAUFICA
-: TORRES TOLEDO PAMELA 41919790 ROCC-PV-L NO PRESENTO LOS ANCXOS, ONI Nt DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO

15 |VALVERDE CCARIHUA PERCY ARMANDO 41140448 ROCC-PY-L NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA ELANEXO V-HOJA DE VIOA DESCAUFIZADG

£l comité evaluador pone de conocimierto a los postulantes con condicion de CALITICA, que la etapa de Evaluacion de Conocimientos y Entrevista Personal se realizara de forma PRESENCIAL en &l 3uditaria 2al 72N
COPESCO el dia martes 08 de febrero del ad0 en curso

+Los postulantes para el ingreso a la Institucién deberdn de portar doble mascarilla, Careta facial y Carnet de vacunacion,

+Los postulantes deberdn portar DNI, UN LAPICERO A2UL,

+ Los postulantes deberan realizar el ingresc por la puerta roja lateral de |a entidad,

+ Los postulantes realizaran elingreso a la entidad a partir de las 10: 30 am hasta 11:00 am, sin prorroga de tiempo.

+Los postulantes iniciaran con la evaluacién de conocimientos a las 11: 15 am,

*Durante |3 evaluacién de conacimientos queda prehibido el uso de dispositivos electronicos

*Los postulantes que no se presenten a la Evaluacién de Conocimientos en la fecha y hara establecida serd DESCALIFICADO y serd considerado como NO SE PRESENTO (NSP).
+Los resultados del Examen de Conocimientos se les dara a conocer después de concluida la evaluacidn de conecimientos.

+Los postulantes con nota aprobatoria pasaran a la Entrevista Personal que se llevara a cabo a las 12: 30 pm.

«Los resultados de ambos procesos se publicaran en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes Incumpla con las indicaciones establecida serd Inmediatamente DESCALIFICADO.

ELCOMITE

CUSCO, 07 DE FEBRCRO DLL 2022
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